N. 165 

/oannes Antonius Davia ad Albertum Kiilewicz 

Varsaviae 4 IX 1696 

Albertus Kieilewicz ex dioecesi Premisliensi susceptionis ordinis extra 
legitimam aetatem suspectus absolvitur atque dispensationem ad sacros 
ordines obtinet. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f. 12r-12v. 

Absolutio a suspensione incursa ob susceptionem ordinis extra legitimam 
aetatem et dispensatio super irregularitate. 

Ioannes Antonius dilecto nobis in Christo reverendo Alberto Kizlewicz 
diacono dioecesis Premisliensis salutem. Exponi nobis fecisti, qualiter licet 
sciveris te non habuisse aetatem legitimam ad sacrum diaconatus ordinem, 
ex simplicitate et ignorans te incurrere posse ea propter censuras, cupiens 
condicionem tuam meliorem reddere, praefatum sacrum diaconatus ordinem 
suscipiendi illumque postmodum aliquot vicibus exercuisti; capta autem 
informatione expost, quod idcirco suspensionem et consequenter irregulari
tatem incurristi , ad nos recursum fecisti et humiliter supplicasti, quatenus te 
a suspensione absolvere et super irregularitate dispensare de benignitate 
apostolica dignaremur. 

Nos tuis supplicationibus benigne inclinati, teque imprimis a quibusvis 
excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, 
censuris et poenis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si 
quibus quomodolibet ad praesens innodatus exsistis, ad effectum potentium 

3 Felix Potocki . 
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dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes, 
te a suspensione, guam ob promotionem tui ad sacrum diaconatus ordinem 
non habita legitima aetate incurristi, auctoritate nostra, qua vigore legationis 
fungimur, apostolica absolvimus tecumque super irregularitate, guam ex 
exercitio ordinis in censura suscepti contraxisti, recepto a te in manibus 
nostris iuramento, quod in contemptum clavibus Divinis te non immiscueris, 
quod tactis praestitisti, eadem auctoritate dispensamus omnemque irregulari
tatis maculam sive notam exinde provenientem abstergimus et abolemus, ita 
ut si nullum aliud tibi obstet canonicum impedimentum et, dummodo ad 
legitimam aetatem perveneris, in susceptis ordinibus ministrare et ad sacrum 
presbyteratus ordinem, servatis servandis et postquam aetatem a iure requisitam 
habueris, promoveri taliterque promotus in altaris ministerio ministrare et 
sacrificium Deo offerre [ 12v] nec non quaecumque beneficia ecclesiastica, 
cum cura et sine cura, non plura tamen guam guae iuxta sacri Concilii 
Tridentini decreta permittuntur, dummodo tamen ad id reperiaris idoneus, 
tibique canonice conferantur, recipere et retinere libere et licite possis et 
valeas, non obstantibus. Volumus autem, quod praesentes valeant, quatenus 
tibi super praemissis causa intentata non fuerit. Et insuper iniungimus, ut 
pro salutari paenitentia per mensem recitare tenearis singulis diebus partem 
rosarii. In quorum fidem datum Varsaviae in palatio nostro apostolico die 
4. Septembris 1696. 

I[oannes] A[ntonius] archiepiscopus Thebarum nuntius apostolicus 
Caietanus De Ovis auditor generalis 

Locus + sigilli 
Adalbertus Skwarczynski cancellarius 

N. 166 

/oannes Antonius Davia ad /osephum Zmiqcki 

[Varsaviae 4 IX 1696} 

Dispensa/io extra tempora ad diaconatum et presbyteratum ab 
necessitatem ecclesiae parochialis Gorzkoviensis Josepho Zmiqcki concessa. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 12v. 

Eadem die [4 Septembris] dispensatio extra tempora ad diaconatum et 
presbyteratum concessa reverendo Josepho Zmi&.cki ob necessitatem ecclesiae 
parochialis Gorzkoviensis 1• 

1 Gorzkovia (Gorzk6w) oppidum. 
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N. 167 

Ioannes Antonius Davia ad Stanislaum Wykrocki 

Varsaviae 6 IX 1696 

Dispensario Stanislao Wykrocki concessa, qui cum iudexfuerit, consecrari 
non potuit. 

Reg.: ASV, Are h. Nunz. Varsavia l 79 f l 2v- l 3r. 

Dispensatio super irregularitate contracta ex eo, quod in criminalibus 
iudicem egerit. 

Ioannes Antonius dilecto nobis in Christo reverendo Stanislao Wykrocki 
subdiacono dioecesis Vilnensis salutem. Exponi nobis fecisti, qualiter, licet 
iudex in criminali bus, ubi sententiae contra reos et facinorosos etiam supplicii 
feruntur, exstiteris, non credens tamen te exinde irregularitati obnoxium fuisse, 
ad sacrum subdiaconatus ordinem bona fide te promoveri fecisti eundemque 
bis ve! ter circiter exercuisti. Nunc autem melius edoctus existens, cupiensque 
ad ulteriores sacros ordines promoveri ad nos recursum fecisti et humiliter 
supplicasti, quatenus tecum super irregularitate seu irregularitatibus exinde 
contractis dispensare de benignitate apostolica dignaremur. 

Nos huiusmodi supplicationibus benigne inclinati, teque imprimis a 
quibusvis excommunicationis absolventes et absolutum fore censentes, tecum, 
dummodo narrata veritate nitantur, vitaeque ac morum probitas et alia virtutum 
merita tibi alias suffragentur, et quod de caetero a similibus abstinens neque 
in contemptum clavium Divinitatis te immiscueris, et non alias super 
irregularitate seu irregularitatibus, quam seu quas ex praemissis contraxisses, 
auctoritate, qua vigore legationis nostrae fungimur, apostolica benigne 
di spensamus, ita ut si nullum aliud canonicum tibi obsit impedimentum ad 
idque reperiaris idoneus, ad sacros diaconatus et presbyteratus ordines servatis 
[ 13r] servandis promoveri, et promotus in illis in altaris ministerio ministrare 
et sacrificium Deo offerre nec non quaecumque beneficia ecclesiastica, cum 
cura et sine cura, non plura tamen quam quae iuxta sacri Concilii Tridentini 
decreta permittuntur et dummodo ti bi canonice conferantur, recipere et reti nere 
libere et licite possis et valeas. Non obstantibus, in quorum fidem datum 
Varsaviae die 6. Septembris 1696.